Добрый день/ Ввиду срочности прошу дать скорый ответ
[bookmark: _GoBack] Прошу Вас рассмотреть заявку и прислать, в ответном сообщении, на адрес электронной почты,  (это актуальная "живая" потребность, НЕ ТЕНДЕР, НЕ МОНИТОРИНГ ЦЕН):
 ПРОШУ В ТЕМЕ ПИСЬМА УКАЗАТЬ: Провода
 ПРОШУ ТАКЖЕ УКАЗАТЬ ГОРОД НАХОЖДЕНИЯ ТОВАРА ЕГО ГАБАРИТЫ И ВЕС , для возможности корректного расчёта стоимости и сроков доставки. Если вы имеете возможность осуществить доставку до города местонахождения покупателя, прошу указать: Сроки и стоимость доставки до города покупателя (Владимирская область г. Ковров) отдельной строкой в счете либо включить в стоимость с указанием о ее включении.

	№
	Наименование
	Кол-во
	Ед. изм

	1
	Провод БПВЛЭ 0,75
	104
	м.

	2
	Провод БПВЛЭ 35
	52
	м.

	3
	Плетёнка ПМЛ 10x16 УЗ
	442
	м.

	4
	Плетенка ПМЛ 16x24 УЗ
	312
	м.

	5
	Плетёнка ПМЛ 24x30 УЗ
	26
	м.

	6
	Плетёнка ПМЛ 6x10 УЗ
	715
	м.

	7
	Провод МГШВЭ 0,5
	338
	м.

	8
	Провод МГШВЭ 0.35
	832
	м.

	9
	Проеод БПВЛ 35
	65
	м.

	10
	Провод БПВЛ 4.0
	208
	м.

	11
	Провод БПВЛЭ 1,0
	52
	м.

	12
	Провод МГШВ 0.35
	2015
	м.

	13
	Провод МГШВ 0.50
	65
	м.

	14
	Провод МГШВ 0,75
	195
	м.

	15
	Провод МГШВ 1,0
	91
	м.